[Acest tabel va fi completat de care ofertant in coloanele 5, 6, 7, 8, iar de catre autoritatea contractantd — in coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Specificatii de pret Lot Ne48

Anexa nr. 23 la Documentatia standard
aprobata prin Ordinul Ministrului Finantelor

nr. 115 din 15.09.2021

Numirul procedurii de achizitie: ocds-b3wdp1-MD-1712834090900

Obiectul achizitiei: Rechizite de birou pentru anul 2024

Ne
d/o

Cod CPV

Denumirea
bunurilor/serviciilor

Unitatea
de masura

Cantitatea

Pret unitar
(fara TVA)

Pret
unitar (cu
TVA)

Suma fira
TVA

Suma cu
TVA

Termenul de
livrare/prestare

Clasificatie bugetara
(IBAN)

2

5

6

9

10

Bunuri/servicii

30190000-7

Lotul-48. Registre A4 48 f

buc

70

10,00

12,00

700,00

840,00

in decurs de maxim
5 zile de la
comanda personei
responsabile din
cadrul institutiei, pe
parcursul anului
2024,la depozitul
amplasat la adresa:
mun. Balti, str.
Decebal, 101,,V”

MDO9TRPCCW518430A00125A
A

30190000-7

Lotul-48. Registre A4 96 f

110

17,50

21,00

1925,00

2 310,00

in decurs de maxim
5 zile de la
comanda personei
responsabile din
cadrul institutiei, pe
parcursul anului
2024,la depozitul
amplasat la adresa:
mun. Balti, str.
Decebal, 101,,V”

MDO9TRPCCW518430A00125A
A

TOTAL

2 625,00

3150,00

Semnat:

Numele, Prenumele:

Ofertantul: CRAFTI BUSINESS S.R.L.

Digitally signed by Didenco Ruslan

Date: 2024.04.17 08:41:58 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova

Didenco Ruslan

Adresa: mun.Chisinau, bd. D. Cantemir 6

In calitate de: Director vinzari corporative
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